
 
 

２０２１年８月 

 

お得意様各位 

 

電気工事に伴う通信断のお知らせ 

 

いつも大変お世話になっております。 

この度下記の日程にて岸和田本社の電気工事を行います。 

 

８月２２日（日）９：３０～１４：３０ 

 

工事時間帯において、メガネットの通信断が起こる可能性があります。 

通信エラーが出た場合、時間を空けて再度ご注文ください。 

 

ご利用のお客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

日本レンズ工業株式会社 

大阪府岸和田市下松町2-3-25 

TEL 072-423-2421 

FAX 072-438-0187 


